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1. Toimintakertomus  

1.1 Johdon katsaus 
 

Rahoitusvakausviraston toiminta perustuu kansallisessa ja EU-lainsäädännössä määriteltyihin 
tehtäviin ja toimivaltuuksien soveltamiseen. Virasto toimii osana EU:n pankkiunionin yhteistä 
kriisinratkaisumekanismia ja Euroopan finanssivalvontajärjestelmää. Lainsäädäntö edellyttää, 
että viraston toiminta on järjestetty siten, että sen riippumattomuus ja puolueettomuus tehtävien 
hoitamisessa on turvattu. 
 
Viraston toimintaympäristön epävarmuus lisääntyi vuoden 2025 aikana usealla tasolla. Globaali 
epävarmuus on kasvanut merkittävästi, samalla kun Euroopan turvallisuustilanne on säilynyt 
jännitteisenä Venäjän aggressiivisen toiminnan vuoksi. Epävarma taloudellinen ja geopoliittinen 
tilanne ylläpitää korkeita riskitasoja myös jatkossa niin rahoitusvakauden kuin turvallisuuden 
näkökulmasta. 
 
Pankkisektori on toistaiseksi kestänyt hyvin epävakaan toimintaympäristön haasteet sekä kan-
sainvälisesti että Suomessa. Kansainvälisesti osakkeiden ja yrityslainojen arvostustasot ovat 
korkealla pitkälti teknologia-alan vetämänä, mihin liittyy kasvanut korjausliikkeen riski. Suo-
messa erityisesti luotto- ja kiinteistömarkkinoiden laskusuhdanteen pitkittyminen kasvattaisi 
myös pankkien ja sijoittajien riskejä. Mikäli riskit toteutuisivat, ne voisivat yhdessä Suomen fi-
nanssisektorin haavoittuvuuksien kanssa laukaista liikkeelle negatiivisia kehityskulkuja pankki-
sektorin kannalta.  

 
Rahoitusmarkkinasääntelyyn kohdistuvat muutospaineet kasvoivat merkittävästi vuoden 2025 
aikana. Aiemmin hyväksyttyjen sääntelyuudistusten voimaantuloa on lykätty tai esitetty perutta-
viksi sekä EU-tasolla että Suomessa. Komission käynnistämä sääntelyn yksinkertaistamista 
tavoitteleva ohjelma heijastuu myös rahoitusmarkkinaviranomaisten toimintaan. Virasto on 
osallistunut aktiivisesti tähän liittyvään valmisteluun Euroopan pankkiviranomaisen ja EU:n yh-
teisen kriisinratkaisuneuvoston toiminnassa.  
 
Sääntelyn yksinkertaistaminen avaa mahdollisuuksia myös viraston toiminnan tehokkuuden ja 
vaikuttavuuden lisäämiseen. Samalla esille on nostettu myös pidemmälle meneviä ehdotuksia, 
joilla voisi olla merkittäviä vaikutuksia pankkien riskiensietokykyyn ja kriisinratkaisuviranomais-
ten toimintaan mahdollisissa kriisitilanteissa. Erilaisten sääntelymuutosten analysointi, valmis-
telu ja toteuttaminen vaikuttaa viraston toimintaan ja kriisinratkaisuvalmiuksien kehittämiseen 
joka tapauksessa myös välillisesti, sitoen sekä viraston että yhteistyöviranomaisten resursseja 
muualle. 
 
Virastossa käynnistyi vuodet 2025–2028 kattavan strategian – ”Valmiina kaikissa kriiseissä” – 
toimeenpano. Strategian mukaisesti viraston toiminnan ja kehittämisen painopisteenä on viras-
ton, rahoituslaitosten ja yhteiskunnan toimintakyvyn vahvistaminen rahoitusmarkkinoiden erilai-
sissa kriisitilanteissa.  
 
Virasto toteutti vuoden 2025 aikana useita kriisinhoitokyvyn vahvistamiseen tähdänneitä kehit-
tämiskokonaisuuksia. Kriisinratkaisuvälineiden soveltamisen osalta virastossa saatettiin pää-
tökseen siirtovälineiden käytännön toimeenpanoa koskeva kehittämishanke. Kehittämishank-
keen myötä viraston toimeenpanokyvyn arvioidaan olevan hyväksyttävällä tasolla kriisinratkai-
sutilanteessa toteutettavan pankin myyntijärjestelyn osalta. Talletussuojan maksatusjärjestel-
män jatkokehitystyöt ja toimivuuden varmentaminen kattavalla testauksella suoritettiin 



suunnitellusti. Virasto suunnitteli ja käynnisti päivittäismaksamisen turvaamisen kehittämis-
hankkeen huoltovarmuustilijärjestelmän jatkuvuuden varmistamiseksi ja toiminnallisuuksien ke-
hittämiseksi. 
 
Pankkien kriisinratkaisusuunnitelmia suoraviivaistettiin vuonna 2025 ja pankeille annettiin pa-
lautetta niiden tuotoksista aikaisempaa ajantasaisemmin. Kriisinratkaisusuunnittelun painopiste 
siirtyi pankkien kehittämien kriisinratkaisuvalmiuksien varmentamiseen. RVV määritteli joulu-
kuussa 2025 sen suoraan toimivaltaan kuuluville pankeille (Less Significant Institutions, jäljem-
pänä LSI-pankit) ensimmäiset monivuotiset testaussuunnitelmat vuosille 2026–2028. Suunni-
telmien tarkoituksena on varmistaa, että pankit testaavat valmiuksiaan säännöllisesti RVV:n 
määrittelemässä laajuudessa.  
 
Virasto julkisti myös ensimmäistä kertaa kattavan arvion kriisinratkaisusuunnittelun piirissä ole-
vien LSI-pankkien kriisinratkaisuvalmiuksista. Jatkossa raportti julkaistaan vuosittain. RVV:n 
vuonna 2025 toteuttaman arvion perusteella pankkien kriisinratkaisuvalmiudet paranivat vuo-
teen 2024 verrattuna, eikä niillä ollut olennaisia puutteita kriisinratkaisuvalmiuksissa.  

 
Vuosi 2025 oli viraston toiminnan ja EU:n pankkiunionin yhteisen kriisinratkaisumekanismin 
kymmenvuotisen toiminnan juhlavuosi. Juhlavuosi tarjosi mahdollisuuden tarkastella toiminnan 
lähtökohtia ja yhteistyössä sidosryhmien kanssa tähän saakka kehitettyä valmiutta rahoitus-
markkinakriisien tehokkaaseen hallintaan. Viraston vaikuttavuus- ja tulostavoitteet saavutettiin 
kokonaisuutena arvioiden hyvin. Henkilöstön työtyytyväisyys säilyi korkealla tasolla ajoittai-
sesta kovastakin kuormituksesta ja toimintaympäristön epävarmuustekijöistä huolimatta.  
 
 
 
 
 

Kuva 1. RVV:n strategiakartta 

 

 



1.2. Tuloksellisuus 
Virasto saavutti sille asetetut tulostavoitteet.  
 

Taulukko 1. Toiminnallinen tuloksellisuus 

Yhteiskunnallinen  
vaikuttavuustavoite 

Tulostavoite 2025 Toteuma 2025 
(tulokset lyhyesti ja arviointi ta-
voitteen saavuttamisesta) 

Kriisinratkaisun ja talletus-
suojan toimivuuden varmista-
minen kriisitilanteissa ilman 
julkista tukea 

RVV:n kriisinhoitokyky toden-
netusti vahvistuu. 

Tulostavoite saavutettiin.  
 
Kriisinhoitokyvyn kehittämistä priori-
soitiin viraston johtamisessa ja toi-
mintasuunnitelman toimeenpa-
nossa. Useiden kriisinhoidon toimin-
tojen kypsyystaso nousi vuoden ai-
kana.  
 
RVV:n toteuttamat lakisääteiset tal-
letussuojan stressitestit saivat Eu-
roopan pankkiviranomaisen (Euro-
pean Banking Authority, EBA) ver-
taisarviossa parhaan arvosanan kai-
kissa osa-alueissa. Kattaviksi arvi-
oiduissa testeissä tehdyt havainnot 
priorisoitiin jatkokehitystyötä varten 
ja kriittisimmät toimenpiteet on jo to-
teutettu. 

Kriisinratkaisun ja talletus-
suojan toimivuuden varmista-
minen kriisitilanteissa ilman 
julkista tukea 
 

RVV:n kyky siirtovälineiden 
käytännön toimeenpanossa 
todennetusti kehittyy. 
 

Tulostavoite saavutettiin.  
 
Myyntivälineen prosessikävely to-
teutettiin huhtikuussa 2025 ja siinä 
tunnistetut myyntivälineen toiminto-
jen kehitystoimet on toteutettu. 
Myyntivälineen toimeenpanokyvyn 
arvioidaan olevan hyväksyttävällä 
tasolla.  

Kriisinratkaisun ja talletus-
suojan toimivuuden varmista-
minen kriisitilanteissa ilman 
julkista tukea 
 

RVV ylläpitää talletussuojan 
maksatusjärjestelmän toimin-
tavarmuutta korkealla tasolla. 

Tulostavoite saavutettiin.  
 
Talletussuojan maksatusjärjestel-
män jatkokehitystyöt ja toimivuuden 
varmentaminen kattavalla testauk-
sella suoritettiin suunnitellusti.  

Kriisinratkaisun ja talletus-
suojan toimivuuden varmista-
minen kriisitilanteissa ilman 
julkista tukea 

 

Laitosten kriisinhoitovalmiu-
det vahvistuvat erityisesti nii-
den omia varautumistoimen-
piteitä ja kriisinsietokykyä 
edistämällä ja testaamalla. 

Tulostavoite saavutettiin. 
 
LSI-pankit kehittivät kriisinratkai-
suvalmiuksiaan vuonna 2025 RVV:n 
määrittelemillä alueilla ja muun mu-
assa testasivat bail-in-prosessiin liit-
tyviä hallintojärjestelyjä ja viestintää. 
 



RVV määritteli joulukuussa 2025 
LSI-pankeille ensimmäiset monivuo-
tiset testaussuunnitelmat vuosille 
2026–2028. Suunnitelmien tarkoi-
tuksena on varmistaa, että pankit 
testaavat valmiuksiaan säännölli-
sesti RVV:n määrittelemässä laajuu-
dessa.  
 
LSI-pankkien kriisinratkaisusuunni-
telmia suoraviivaistettiin vuonna 
2025 ja pankeille annettiin pa-
lautetta niiden tuotoksista aikaisem-
paa ajantasaisemmin.  
 
Pankkien valmius toimittaa talletus-
suojakorvausten maksatuksessa 
tarvittavat tallettaja- ja tilitiedot to-
dennettiin vuoden aikana säännölli-
sen back-office-testauksen keinoin. 
Syksyllä 2025 käynnistettiin jatku-
vaa testausta täydentävien, pank-
kien tiloissa vuonna 2026 toteutetta-
vien SCV-työpajojen suunnittelu. 

Kriisinratkaisun ja talletus-
suojan toimivuuden varmista-
minen kriisitilanteissa ilman 
julkista tukea 
 

Viranomaisten välinen yhteis-
työ ja tiedonvaihto vahvistu-
vat.  

Tulostavoite saavutettiin osittain. 
 
Rahoitusmarkkinasääntelyyn koh-
distuvat muutospaineet kohdistivat 
ja priorisoinnit kohdistivat yhteistyö-
viranomaisten resursseja muualle 
kuin kriisinhoitovalmiuksien kehittä-
miseen. 
 
Finanssivalvonnan kanssa käynnis-
tettiin uusi yhteistyöjärjestely finans-
sialan digitaalista häiriönsietokykyä 
koskevan EU-asetuksen (DORA) 
mukaisten tehtävien toimeenpanoon 
liittyen. Myös RVV:n ja Finanssival-
vonnan välinen pankkikohtaiseen 
kriisinratkaisusuunnitteluun liittyvä 
yhteistyö ja säännöllinen tiedon-
vaihto vahvistuivat.  
 
 

Huoltovarmuustilijärjestelmän 
toimivuuden varmistaminen 
ja kehittäminen. 

RVV varmistaa huoltovar-
muustilijärjestelmän toiminta-
kyvyn muuttuvassa toimin-
taympäristössä 

Tulostavoite saavutettiin. 
 
RVV käynnisti päivittäismaksamisen 
varautumisen kehittämishankkeen 
huoltovarmuustilijärjestelmän jatku-
vuuden varmistamiseksi ja toimin-
nallisuuksien kehittämiseksi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Huoltovarmuustilijärjestelmän käyt-
töön liittyvät pankkikohtaiset tekni-
set testaukset koskien huoltovar-
muustilijärjestelmän käytöstä palau-
tumista suoritettiin suunnitellusti. 
 
Pankkien toiminnallisia prosesseja 
päivittäismaksamisen varajärjeste-
lyn käyttöönottoon ja käytöstä pa-
lautumiseen kehitettiin FATO2025-
harjoituksessa.  
 

Tehokas vaikuttaminen kriisi-
hoitokehikon kehitystyöhön. 

RVV avustaa valtiovarainmi-
nisteriötä ja sosiaali- ja ter-
veysministeriötä aktiivisesti 
vireillä olevissa lainsäädäntö-
uudistuksissa. 

Tulostavoite saavutettiin.  
 
RVV osallistui aktiivisesti vakuutus-
yhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisu-
direktiivin kansallista täytäntöönpa-
noa valmistelevan STM:n työryh-
män työhön. 
 
RVV osallistui aktiivisesti luottolai-
toslainsäädännön uudistamiseen 
keskittyvän VM:n työryhmän työhön.   



1.3. Vaikuttavuus 
Virasto saavutti sille asetetut yhteiskunnalliset vaikuttavuustavoitteet. 
 
 

Taulukko 2. Yhteiskunnallinen vaikuttavuus 
 
Tavoitteet Toteuma 2025 

(tulokset lyhyesti ja arviointi tavoitteen saa-
vuttamisesta) 

Kriisinratkaisun ja talletussuojan toimivuuden 
varmistaminen kriisitilanteissa ilman julkista 
tukea 
 

Tavoite saavutettiin 
 
RVV:n kriisinhoitokyvyn arvioinnissa toimintojen 
kypsyystasot nousivat ja toimintokokonaisuuk-
sien arvioissa päädyttiin parempiin arvioihin 
vuoteen 2024 verrattuna; toimintavarmuudessa 
on kuitenkin edelleen joidenkin toimintojen 
osalta olennaisia puutteita. 
 
Keväällä 2025 julkaistussa EBA:n vertaisar- 
viossa RVV:n toteuttamat lakisääteiset talletus-
suojan stressitestit saivat parhaan arvosanan 
kaikilla osa-alueilla.  
 
RVV:n toteuttaman arvion perusteella suoma-
laisten LSI-pankkien kriisinratkaisuvalmiudet 
paranivat vuoteen 2024 verrattuna. Pankeilla ei 
ole olennaisia puutteita niiden kriisinratkaisuval-
miuksissa (purettavuuden esteet). Myös pank-
kien valmiudet toimittaa RVV:lle talletussuoja-
korvausten maksatuksessa tarvittavat tallettaja- 
ja tilitiedot säilyivät hyvällä tasolla. 
 
RVV julkaisi ensimmäistä kertaa LSI-pankkien 
kriisinratkaisuvalmiuksia arvioivan raportin maa-
liskuussa 2025. Raportilla lisätään tietoisuutta 
kriisinratkaisujärjestelmän toiminnasta ja luo-
daan läpinäkyvyyttä kriisinhoitokyvyn kehittämi-
seen. Jatkossa raportti julkaistaan vuosittain ja 
laajennetaan kattamaan myös arvio pankkien 
valmiuksista talletussuojan korvaustilanteisiin 
liityen. 
 
Viranomaisten välisen yhteistyön ja tiedonvaih-
don edistäminen edellyttää edelleen merkittä-
vää panostusta viranomaisten johdon tasolla.   
 

Huoltovarmuustilijärjestelmän toimivuuden 
varmistaminen ja kehittäminen. 

Tavoite saavutettiin. 
 
RVV ylläpiti huoltovarmuustilijärjestelmän käyt-
töönottovalmiutta ilman poikkeamia. Järjestel-
män käyttöönottoon ja palautumiseen liittyviä 



valmiuksia on kehitetty ja varmennettu testaus- 
ja harjoitustoiminnan kautta.  

Tehokas vaikuttaminen kriisihoitokehikon ke-
hitystyöhön. 

Tavoite saavutettiin.  
 
RVV vaikutti EU:n kriisinratkaisusääntelyn yk-
sinkertaistamiseen liittyvään työhön EBA:ssa ja 
EU:n yhteisessä kriisinratkaisuneuvostossa 
(Single Resolution Board, SRB) sekä johdon ta-
solla että asiantuntijatyöryhmissä. 
 
RVV:n asiantuntemusta on hyödynnetty vireillä 
olevien lainsäädäntöhankkeiden valmistelussa.  

1.4.Toiminnallinen tehokkuus 
Viraston toiminnalliselle tehokkuudelle asetetut taloudellisuuden tavoitteet saavutettiin ja toi-
mintakuluissa pysyttiin tavoitetasolla.  

1.5. Tuotokset ja laadunhallinta 

1.5.1. Suoritteiden määrät ja aikaansaadut julkishyödykkeet 

Virasto saavutti täysimääräisesti suoritteille ja julkishyödykkeille asetetut tavoitteet. Toiminnan 
tehostamiseksi virasto linjasi joulukuussa 2024 lainsäädännön asettamia vaatimuksia siten, 
että sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisusuunnitelmat päivitetään jatkossa neljän vuoden vä-
lein aikaisemman kahden vuoden sijaan. Tämän vuoksi vuonna 2025 ei päivitetty yhtään sijoi-
tuspalveluyrityksen kriisinratkaisusuunnitelmaa ja vuonna 2024 päivitettiin vain yhden sijoitus-
palveluyrityksen suunnitelma. Vuonna 2026 päivitetään kaikki sijoituspalveluyritysten suunni-
telmat (yhteensä kahdeksan kappaletta). Linjaus mahdollistaa voimavarojen kohdentamisen 
rahoitusvakauden kannalta keskeisempiin suunnittelutehtäviin. 

 
Taulukko 3. Suoritteiden ja julkishyödykkeiden tavoitteet 

 
 
1 Laitosten kriisinratkaisusuunnitelmien suunnittelusykli ei ole kalenterivuosi, vaan suunnitelmat vahvistetaan keväällä.  
2 RVV linjasi joulukuussa 2024, että sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisusuunnitelmat päivitetään jatkossa neljän vuo-
den välein aikaisemman kahden vuoden sijaan. Tämän vuoksi vuonna 2025 ei päivitetty yhtään sijoituspalveluyrityksen 
kriisinratkaisusuunnitelmaa ja vuonna 2024 päivitettiin vain yhden sijoituspalveluyrityksen suunnitelma. Vuonna 2026 
päivitetään kaikki sijoituspalveluyritysten suunnitelmat (yhteensä kahdeksan kappaletta). 

Mittari Toteuma  
2023 

Toteuma 
2024 

Tavoite  
2025 

Toteuma  
2025 

Kriisinratkaisusuunnitelmat1 SI-lai-
toksille (Significant Institutions) (kpl) 
pl. pohjoismaiset kollegiot, joissa 
emo Suomen ulkopuolella 

2 3 2 2 

Kriisinratkaisusuunnitelmat LSI-lai-
toksille (kpl) 

5 8 5 5 

Kriisinratkaisusuunnitelmat sijoitus-
palveluyrityksille 

1 1 1 02 



 

Taulukko 4. Muut tavoitteet 
 
Valtiovarainministeriön (VM) ja ministeriön hallinnonalan sekä toimialan varautumi-
nen on kansallisen turvallisuustilanteen edellyttämällä tasolla. 

Tavoite 2025  Toteuma 2025 

Virasto on tunnistanut oman toimintansa 
kannalta kriittiset sopimuskumppanit ja 
varmistanut, että poikkeusolojen toiminnan 
vaatimukset on huomioitu sopimuksissa.  
 
Virasto on päivittänyt valmiussuunnitel-
mansa vastaamaan hallinnonalan yhteisiä 
valmiussuunnittelun perusteita.  
 
Virasto on käsitellyt yhdessä asiakasorga-
nisaatioiden kanssa niiden toiminnan kan-
nalta tärkeiden viraston tuottamien palve-
lujen varautumis- ja jatkuvuussuunnitel-
man.  

Kehittämistavoitteet on toteutettu suunnitellusti.  
 
Virasto on päivittänyt valmiussuunnitelmansa 
vastaamaan hallinnonalan yhteisiä valmiussuun-
nittelun perusteita. Valmiussuunnittelun kehittä-
minen edellyttää jatkossa tiiviimpää yhteistyötä 
rahoitusmarkkinaviranomaisten kesken. 
 
 
 
 

 

1.6. Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen 
Viraston johtamisessa noudatettiin valmentavan johtamisen mallia, jolla tavoitellaan erilaisen 
osaamisen mahdollisimman tehokasta hyödyntämistä sekä tuetaan viraston henkilöstön yh-
dessä onnistumista. 
 
Viraston henkilötyövuodet kertomusvuonna olivat 28,9 htv (2024: 27,8 htv; 2023: 27,2 htv). 
 
Viraston henkilöstön lukumäärä oli kertomusvuoden lopussa 30 (2024: 27 henkilöä; 2023: 28 
henkilöä). Henkilöstön määrä lisääntyi 11,1% edelliseen vuoteen verrattuna (2024: henkilöstön 
määrä väheni 3,6%; 2023: henkilöstön määrä kasvoi 12% edelliseen vuoteen verrattuna). 
 

MREL-päätökset SI- ja LSI-laitoksille 
sekä sijoituspalveluyrityksille ryhmä-
tasolla (kpl) pl. pohjoismaiset kolle-
giot, joissa emo Suomen ulkopuo-
lella 

7 7 7 7 

Talletussuojajärjestelmän piiriin kuu-
luvat pankit: osuus pankeista, joiden 
kyky toimittaa korvaustilanteessa 
tarvittavat tiedot on testattu vuoden 
aikana (%). 

100 % 100 % 100 % 100 % 

Huoltovarmuustilijärjestelmän piiriin 
kuuluvat luottolaitokset: osuus luot-
tolaitoksista, joiden kyky toimittaa 
lainsäädännössä edellytetyt tiedot 
on testattu vuoden aikana (%). 

100 % 100 % 100 % 100 % 



Pysyvässä virkasuhteessa oli 70%, 21 henkilöä, joista 11 naista,10 miestä (2024: 74,1%, 20 
henkilöä, joista 10 naista,10 miestä; 2023: 71,4%, 20 henkilöä, joista 10 naista,10 miestä). 
Määräaikaisessa virkasuhteessa oli 30%, 9 henkilöä, joista 5 naista, 4 miestä (2024: 25,9%, 7 
henkilöä, joista 4 naista, 3 miestä; 2023: 28,6%, 8 henkilöä, joista 6 naista, 2 miestä). 
Työntekijöistä 53,3%, 16 henkilöä, oli naisia ja 46,6%, 14 henkilöä, oli miehiä (2024: 51,9%, 14 
henkilöä, oli naisia ja 48,1%, 13 henkilöä, oli miehiä; 2023: 57,1%, 16 henkilöä, oli naisia ja 
42,9%, 12 henkilöä, oli miehiä).  
 
Viraston keski-ikä oli 44,1 vuotta (2024: 44,2 vuotta; 2023: 42,3 vuotta). Naisten keski-ikä oli 
42,0 vuotta (2024: 42,3 vuotta; 2023: 39,7 vuotta) ja miesten keski-ikä 46,6 vuotta (2024: 46,3 
vuotta; 2023: 45,8 vuotta).  
Henkilöstön koulutustasoindeksi oli kertomusvuoden lopussa 7,0 eli varsin korkea (2024: 6,9; 
2023: 6,9). Naisten koulutustasoindeksi oli 6,9 ja miesten 7,0 (2024: naisten 7,0, miesten 6,8; 
2023: sekä naisten että miesten koulutustasoindeksi 6,9). 
  
 

Taulukko 5. Henkilöstövoimavarojen tavoitteet 
Mittari Toteuma 2024 Toteuma 

2025 
Arvio 2026–
2028 

talousarvio-
tavoite 

Työtyytyväisyys, kokonaisindeksi, 
asteikko 1–4) 

4,09 3,46  -  - 

Sairauspoissaolot (työpäivää/htv) 3,5 3,25 
 

8,0 
 

TAE 

*) Henkilöstötutkimuksen rakenne ja asteikko muuttunut 2025.  
 
Taulukko 6. Henkilöstövoimavarat 

Henkilötyövuodet (* Toteuma 
2023 

Toteuma 
2024 

Arvio 
2025 

Toteuma 
2025 

Arvio  
2026–
2028 

Koko virasto 27,2 27,8 28 28,9 29 
*) Toteuma perustuu toteutuneeseen henkilöstömäärään, arviossa ei ole mukana harjoittelijoita.   
 

Tilikaudella asiantuntijat vahvistivat osaamistaan osallistumalla etenkin toimialan substanssise-
minaareihin. Vuoden aikana virasto järjesti säännönmukaisesti sisäistä koulutusta, keskustelu- 
ja henkilöstön perehdytystilaisuuksia. Virastossa kannustetaan vertaisoppimiseen tapana yllä-
pitää asiantuntemusta viraston erityisellä toimintakentällä. Vuonna 2025 koulutukseen käytettiin 
1,34 työpäivää ja 437,48 euroa henkilötyövuotta kohden (2024: 2,20; 2023: 3,15 työpäivää).  
 
Kertomusvuoden kokonaistyövoimakustannukset olivat yhteensä 3 097 449 euroa (2024: 
2 968 636 euroa; 2023: 2 745 488 euroa). Tehdyn työajan palkkojen prosenttiosuus palkka-
summasta oli 79,3% (2024: 80,8%; 2023: 80,3%). 
 
Välilliset työvoimakustannukset olivat 1 078 483 euroa (2024: 999 502 euroa; 2023: 944 849 
euroa) ja niiden prosenttiosuus tehdyn työajan palkoista oli 53,4% (2024: 50,8%; 2023: 52,5%). 
Henkilötyövuoden hinta oli 107 033 euroa (2024: 106 786 euroa; 2023: 100 921 euroa). 
 
Työterveyshuollon kustannukset olivat kertomusvuonna 713,00 euroa henkilötyövuotta kohden 
(2024: 862,92; 2023: 802,55 euroa) ja sairauspoissaoloja oli 3,25 työpäivää henkilötyövuotta 
kohden (2024: 3,5; 2023: 3,0).  
 



Viraston henkilöstön virkistystoimintaan käytettiin kertomusvuonna 6 188,31 euroa (2024:  
6 942,70 euroa; 2023: 7 328,44 euroa). Työntekijöiden liikunnan aktivointiin ja tukemiseen sekä 
kulttuuriharrastuksiin käytettiin 8 360,22 euroa (2024: 8 022,50 euroa; 2023: 7 882 euroa 
 
Virastossa työskenteli tilinpäätösvuonna yksi analyytikkoharjoittelija, yksi hallinnon harjoittelija 
sekä yksi juristiharjoittelija (2024: yksi korkeakouluharjoittelija ja yksi hallinnon harjoittelija; 
2023: yksi korkeakouluharjoittelija ja yksi hallinnon harjoittelija). 
 

1.7. Tilinpäätösanalyysi 

1.7.1 Rahoituksen rakenne 

Virastolla oli vuonna 2025 käytettävissään toimintamenomäärärahoja yhteensä 13,72 milj. eu-
roa momenteilla 28.92.03 Rahoitusvakausviraston toimintamenot ja 424.28.92.03 Rahoitusva-
kausviraston toimintamenot vuodelta 2024.  

1.7.2 Talousarvion toteutuminen 

Tuloarviotilit  

RVV:n hallintomaksuja perittiin vuonna 2025 8,94 milj. euroa. Muut sekalaiset tulot 111 804 eu-
roa koostuvat arvonlisäverosta, joka liittyy rahoitusvakausrahastolta perittyihin sijoitustoiminnan 
kuluihin.  

Määrärahatilit 

Momentille 28.01.29. Valtiovarainministeriön hallinnonalan arvonlisäverot kertyi yhteensä  
575 485,26 euroa vuonna 2025. 

Momentilla 28.92.03. Rahoitusvakausviraston toimintamenot oli käytettävissä 8,999 milj. euroa. 
Määrärahaa käytettiin 2,852 milj. euroa ja vuodelle 2026 siirrettiin 6,147 milj. euroa (vuodelta 
2023 vuodelle 2024 siirtyneitä eriä oli 4,713 milj. euroa). 

Momentilla 424.28.92.03. Rahoitusvakausviraston toimintamenot vuodelta 2024 oli käytettä-
vissä 4,713 milj. euroa, joka käytettiin toimintavuonna kokonaan. 

1.7.3 Tuotto- ja kululaskelma 

Toiminnan tuotot 0,82 milj. euroa koostuvat lähinnä eristä, jotka on peritty rahoitusvakausra-
hastolta sijoitustoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseksi. Sijoitustoiminnan kulut katetaan 
rahoitusvakausrahaston varoista. 

Toiminnan kulut olivat yhteensä 8,29 milj. euroa. Vuoteen 2025 verrattuna kulut vähenivät 
0,359 milj. euroa, mikä johtui suurimmaksi osaksi palveluiden ostojen vähenemisestä. Palvelu-
jen ostot laskivat vuoden aikana 0,452 milj. euroa 4,908 milj. euroon.  

Palvelujen ostojen jälkeen toiseksi suurimman kuluerän muodosti henkilöstökulut, jotka olivat 
vuonna 2025 yhteensä 3,019 milj. euroa. Henkilöstökulut kasvoivat 2,9% edellisestä vuodesta. 
Pienemmistä kulueristä aineet, tarvikkeet ja tavarat, vuokrat sekä muut kulut kasvoivat  
0,7–5,8% edellisestä vuodesta. Poistot kasvoivat vuonna 2025 (6 649 euroa) vuonna 2024 to-
teutettujen toimitilan muutostöiden takia. 



Tuotot veroista ja pakollisista maksuista kasvoivat vuonna 2025 33,6% 8,362 milj. euroon, joka 
selittyy kerättyjen hallintomaksujen (8,937 milj. euroa) kasvulla edellisestä vuodesta (30,7%).    

Tilikauden tuottojäämä oli 889 409 euroa (vuonna 2024 -1,723 milj. euroa). Tuottojäämän muu-
tos johtuu hallintomaksujen korotuksista.  

1.7.4 Tase 

RVV:n tase yhteensä 31.12.2025 pieneni vuoden aikana 37,4% 31 496,69 euroon.  

Vastaavaa 

Taseen vastaavaa puoli tilanteessa 31.12.2025 koostui pääosin viraston toimitiloissa tehdyn 
remontin poistamattomasta pitkävaikutteisesta menosta 21 054,97 euroa sekä lyhytaikaisista 
saamisista, joista lyhytaikaiset siirtosaamiset 10 647,15 euroa olivat merkittävin erä.  

Vastattavaa 

Taseen vastattavaa puolella lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan kirjattava yhdystilivelka pie-
neni tilikauden aikana merkittävästi. Yhdystilivelka koostuu talousarvion ulkopuolella olevan 
valtion rahaston (rahoitusvakausrahasto) saldosta, joka pieneni vuoden lopussa 3,367 milj. eu-
roon (2024 lopussa 344,12 milj. euroa). Merkittävä lasku yhdystilin saldossa liittyy rahoitusva-
kausrahaston varojen sijoitustoimintaan. Vastaavasti omaan pääomaan luettava pääoman siir-
rot-erä kasvoi tilikauden aikana -345,247 milj. eurosta -4,553 milj. euroon.  

1.8. Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 
Virasto hyödynsi vuoden 2025 sisäisen valvonnan arviointiin valtion viraston ja laitosten sisäi-
sen valvonnan ja riskienhallinnan arviointikehikkoa (VM/899/00.00.01/2018).  
 
Sisäisen valvonnan arviointiin osallistuu viraston riskienhallinnan ryhmä. Toteutetun arvioinnin 
ja valvontatoimenpiteistä saatujen havaintojen perusteella voidaan todeta, että viraston sisäi-
nen valvonta on riittävää, se on asianmukaisesti järjestetty ja täyttää valtion talousarviosta an-
netun asetuksen (1243/1992, jäljempänä talousarvioasetus) 69 §:ssä määritellyt tavoitteet. 

1.9. Arviointien tulokset 
Euroopan pankkiviranomainen (EBA) valitsi viraston 2021–2024 toteuttamat talletussuojan 
stressitestit asetuksen 1093/2010 (EU) 30 artiklan mukaiseen vertaisarviointiin. Vertaisarvioin-
tiin valittiin seitsemän EU/ETA-valtion talletussuojajärjestelmästä vastaavaa organisaatiota. 
EBA julkaisi raportin vertaisarvioinnin tuloksista maaliskuussa 2025. Arvioinnin perusteella vi-
raston testit vastasivat täysin EBA:n stressitestiohjeistuksen vaatimuksia kaikilla osa-alueilla. 
 
Viraston toimintaan ei tehty ulkoisia tarkastuksia kertomusvuonna. 

1.10. Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä 
Rahoitusvakausvirastolla ei ole ollut kertomusvuonna havaittuja väärinkäytöksiä eikä rikoksia. 

 
 
 
 
 
 
 



2. Talousarvion toteutumalaskelma  
 

 

3. Tuotto- ja kululaskelma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tilinpäätös 
2024

Talousarvio  
2025 

(TA + LTA:t)

Tilinpäätös  
2025

Vertailu
Tilinpäätös - 
Talousarvio

Toteuma %

11. 6 838 700,00 8 967 000 8 937 464,00 -29 536,00 100
11.19.11. 6 838 700,00 8 967 000 8 937 464,00 -29 536,00 100
12. 79 290,60 111 804 111 804,35 0,00 100
12.39.10. 79 290,60 111 804 111 804,35 0,00 100

6 917 990,60 9 078 804 9 049 268,35 -29 536,00 100

käyttö vuonna 
2025

siirto 
seuraavalle 

vuodelle

Edellisiltä 
vuosilta 

siirtyneet

Käytettävissä 
vuonna 2025

Käyttö vuonna 
2025 (pl. 

peruutukset)

Siirretty 
seuraavalle 

vuodelle

28. VALTIOVARAINMINISTERIÖN 
HALLINNONALA - 8 660 796,93 9 574 485 3 427 437,73 6 147 047,53 9 574 485,26 0,00 4 712 621,97 13 711 621,97 7 564 574,44 6 147 047,53

28.01.29. Valtiovarainministeriön hallinnonalan 
arvonlisäveromenot Arviomääräraha 580 796,93 575 485 575 485,26 - 575 485,26 0,00 - - - -

28.92.03. Rahoitusvakausviraston toimintamenot Siirtomääräraha 2 v. 8 080 000,00 8 999 000 2 851 952,47 6 147 047,53 8 999 000,00 0,00 4 712 621,97 13 711 621,97 7 564 574,44 6 147 047,53
- 8 660 796,93 9 574 485 3 427 437,73 6 147 047,53 9 574 485,26 0,00 4 712 621,97 13 711 621,97 7 564 574,44 6 147 047,53

Määrärahalaji

VEROT JA VERONLUONTEISET TULOT
Rahoitusvakausviraston hallintomaksut
SEKALAISET TULOT
Muut sekalaiset tulot

Tuloarviotilit yhteensä

Osaston, momentin ja tilijaottelun numero ja nimi

Määrärahatilit yhteensä

Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät tiedotTalousarvion 2025 
määrärahojen

Tilinpäätös 
2025

Tilinpäätös 
2024

Talousarvio 
2025 

(TA + LTA:t)

Vertailu 
Talousarvio -

Tilinpäätös

Pääluokan, momentin ja tilijaottelun numero ja nimi

Rahoitusvakausviraston tuotto- ja kululaskelma 1.1.2025-31.12.2025 1.1.2024-31.12.2024 Muutos-%

Muut toiminnan tuotot 819 583,16 669 779,18 22,4 %
TOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 819 583,16 669 779,18 22,4 %

Ostot tilikauden aikana 47 498,67 44 875,48 5,8 %
Henkilöstökulut 3 019 481,12 2 934 484,01 2,9 %
Vuokrat 179 303,03 178 052,35 0,7 %
Palvelujen ostot 4 908 337,90 5 360 643,73 -8,4 %
Muut kulut 130 883,05 127 222,64 2,9 %
Poistot 6 648,94 5 540,78 20,0 %

TOIMINNAN KULUT YHTEENSÄ -8 292 152,71 -8 650 818,99 -4,1 %
JÄÄMÄ I -7 472 569,55 -7 981 039,81 -6,4 %

Verot ja veronluonteiset maksut 8 937 464,00 6 838 700,00 30,7 %
Suoritetut arvonlisäverot -575 485,26 -580 796,93 -0,9 %

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA YHTEENSÄ 8 361 978,74 6 257 903,07 33,6 %
TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 889 409,19 -1 723 136,74 -151,6 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

TOIMINNAN TUOTOT

TOIMINNAN KULUT

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA



4. Tase 
 

 

  

Rahoitusvakausviraston tase 31.12.2025 31.12.2024 Muutos-%

Muut pitkävaikutteiset menot 21 054,97 27 703,91 -24,0 %

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET YHTEENSÄ 21 054,97 27 703,91 -24,0 %

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 21 054,97 27 703,91 -24,0 %

Myyntisaamiset 0,00 15 225,00 -100,0 %
Siirtosaamiset 10 647,15 7 591,63 40,2 %

LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 10 647,15 22 816,63 -53,3 %

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT
Maksuliiketilit -205,43 -202,68 1,4 %

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT YHTEENSÄ -205,43 -202,68 1,4 %

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 10 441,72 22 613,95 -53,8 %

VASTAAVAA YHTEENSÄ 31 496,69 50 317,86 -37,4 %

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

VASTAAVAA

LYHYTAIKAISET SAAMISET

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Edellisten tilikausien pääoman muutos -345 246 945,99 -1 072 627 814,18 -67,8 %
Pääoman siirrot 339 804 930,58 729 104 004,93 -53,4 %
Tilikauden tuotto-/kulujäämä 889 409,19 -1 723 136,74 -151,6 %

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -4 552 606,22 -345 246 945,99 -98,7 %

Yhdystilivelka 3 366 510,70 344 117 155,56 -99,0 %
Ostovelat 525 418,59 523 500,63 0,4 %
Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset 72 677,09 66 687,25 9,0 %
Edelleen tilitettävät erät 57 789,81 53 699,68 7,6 %
Siirtovelat 561 706,72 536 220,73 4,8 %

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 584 102,91 345 297 263,85 -98,7 %

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 584 102,91 345 297 263,85 -98,7 %

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 31 496,69 50 317,86 -37,4 %

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

VIERAS PÄÄOMA



5. Liitetiedot 

 

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 1: Selvitys tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteista ja vertailtavuudesta

1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset talousarvion toteutumalaskelmaan, tuotto- ja kululaskelmaan 
ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen

Budjetoinnissa ei ole tehty muutoksia, joilla olisi vaikutusta talousarvion toteumalaskemaan tuotto- ja kululaskelmaan ja taseeseen sekä niiden 
vertailtavuuteen.

2. Valuuttakurssi, jota on käytetty muutettaessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat sekä muut sitoumukset Suomen rahaksi

Rahoitusvakausvirasto kuuluu Valtiokonttorin keskitettyjen valuuttatilien käyttäjiin. Valuuttamaksut maksetaan Valtiokonttorin pankkitileiltä ja 
valuuttoihin liittyvät kurssierot kirjautuvat Valtiokonttorille. Rahoitusvakausvirastolla ei ollut tilinpäätöshetkellä ulkomaan valuutan määräisiä eriä.

3. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät sekä niissä tapahtuneiden muutosten 
vaikutukset tilikauden tuotto- ja kulujäämän sekä taseessa ilmoitettavien erien muodostumiseen

Arvostus- ja jaksotusperiaatteissa ja -menetelmissä ei ole tapahtunut muutosta.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätös on laadittu noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä valtiovarainministeriön ja Valtiokonttorin määräyksiä 
ja ohjeita.

4. Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja -menot sekä virheiden korjaukset, jos ne eivät ole 
merkitykseltään vähäisiä

Rahoitusvakausvirastolla ei ole aikaisempiin vuosiin kohdistuvia tuottoja, kuluja, talousarviotuloja tai menoja eikä virheiden korjauksia.

5. Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista, jos ne eivät ole vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden tietojen kanssa

Kirjauskäytäntömuutoksia
Liikekirjanpidon tilikartan mukaisille sisäisille tileille ja kumppanikoodeille kirjataan vuodesta 2025 alkaen myös ne erät, joissa vastapuolena on 
valtion liikelaitos. Muutos johtuu valtiontalouden yhdisteltyjen laskelmien laatimisesta vuodesta 2025 alkaen. Yhdistellyt laskelmat laaditaan 
talousarviotalouden, talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen ja valtion liikelaitosten muodostamasta kokonaisuudesta ja laskelmilta 
eliminoidaan sisäiset erät sisäisten tilien ja kumppanikoodien avulla.
Tällä on vaikutusta lähinnä tarkasteltaessa tietoja tilitasolla, mutta ei ole vaikutusta kirjanpitotiedoista muodostettavien tilinpäätöslaskelmien 
vertailtavuuteen edelliseen vuoteen nähden, koska sisäiset tilit sisältyvät samoille riveille kuin ulkoiset tilit, joilla vastaavat kirjaukset olivat 
edellisenä vuonna. 

Laskelma- ja liitekaavojen muutokset
Valtiovarainministeriö antoi 3.12.2025 määräyksen koskien kirjanpitoyksikön tilinpäätöksen kaavoja ja liitteenä ilmoitettavia tietoja. Seuraavassa 
on kuvattu muutokset laskelma- ja liitekohtaisesti verrattuna aiempaan vastaavaan määräykseen.

Tase 
Aiemmin erillisinä riveinä Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat -ryhmässä esitetyt kirjanpitoyksikön tulotilit ja kirjanpitoyksikön menotilit 
on yhdistetty yhdeksi riviksi, jonka nimi on Maksuliiketilit.
Aiemmin nimellä Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen yhdystili on muutettu nimelle Yhdystilivelka.

Liite 6. Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset on aiemmin laadittu vain, jos virastolla on ollut esitettävää liitteellä. Nyt 
laatimisvelvoite kattaa kaikki kirjanpitoyksiköt. Liite 6 laaditaan tilikaudelta nyt ensimmäistä kertaa, minkä vuoksi niille ei ole saatavilla 
vertailutietoja edelliseltä vuodelta.

Liite 7. Kansallis- ja käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot
Aiemmin laadittu, mikäli poistojen yhteismäärä on vähintään 1 000 000 euroa. Nyt laatimisvelvoite kattaa kaikki kirjanpitoyksiköt, joilla on 
kansallis- ja käyttöomaisuutta tai muita pitkävaikutteisia menoja riippumatta poistojen määrästä. Liite 7 laaditaan tilikaudelta nyt ensimmäistä 
kertaa, minkä vuoksi niille ei ole saatavilla vertailutietoja edelliseltä vuodelta.

Muu selvitys
Viraston vuoden 2024 tilinpäätöksen liitteellä 5 on ilmoitettu virheellinen summa kohdassa ”muut henkilöstösivukulut”. 30 283,98 euron tilalla olisi 
pitänyt olla 40 341,26 euroa. Erotus 10 057,28 euroa on lomapalkkojen henkilöstösivukulujen muutos. Tässä vuoden 2025 tilinpäätöksessä 
summa on vaihdettu oikeaan vertailtavuuden vuoksi. 

6. Selvitys tilinpäätösvuoden jälkeisistä olennaisista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta toimintakertomuksessa

Virastolle on esitetty valtion virkamieslain 56 §:n mukainen korvausvaatimus, määrältään 132141,84 €. Korvausvaatimusta koskeva hallintoriita-
asia on tullut vireille Helsingin hallinto-oikeudessa 27.1.2026. Virasto kiistää vaatimuksen sekä perusteeltaan että määrältään.



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

käyttö vuonna 
2025

siirto
seuraavalle 

vuodelle

Edellisiltä
vuosilta

siirtyneet
määrärahat

Käytettävissä
vuonna 2025

Käyttö vuonna 
2025

(pl. 
peruutukset)

Siirretty 
seuraavalle

vuodelle

Bruttomenot 8 670 488,58 9 787 000 3 559 731,28 - 9 706 778,81 - - - 8 272 353,25 -
Bruttotulot 590 488,58 788 000 707 778,81 - 707 778,81 - - - 707 778,81 -
Nettomenot 8 080 000,00 8 999 000 2 851 952,47 6 147 047,53 8 999 000,00 0,00 4 712 621,97 13 711 621,97 7 564 574,44 6 147 047,53

28.92.03.
Rahoitusvakausviraston toimintamenot 
(Siirtomääräraha 2 v)

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 2: Nettoutetut tulot ja menot
Momentin numero ja nimi Brutto/Netto Tilinpäätös 

2025
Vertailu

Talousarvio - 
Tilinpäätös

Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät tiedotTilinpäätös 
2024

Talousarvio  
2025  

(TA + LTA:t)

Talousarvion 2025 

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 3.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 3: Arviomäärärahojen ylitykset

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 4.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 4: Peruutetut siirretyt määrärahat

Henkilöstökulujen erittely 2025 2024 Muutos-%

Henkilöstökulut 2 517 395,13 2 464 943,23 2,13 %
Palkat ja palkkiot 2 506 744,16 2 405 426,35 4,21 %
Tulosperusteiset erät 2 000,00 0,00 -
Lomapalkkavelan muutos 8 650,97 59 516,88 -85,46 %

Henkilösivukulut 502 085,99 469 540,78 6,93 %
Eläkekulut 448 335,47 429 199,52 4,46 %
Muut henkilösivukulut 53 750,52 40 341,26 33,24 %

Yhteensä 3 019 481,12 2 934 484,01 2,90 %

Johdon palkat ja palkkiot 474 512,69 464 531,50 2,15 %
joista tulosperusteiset erät 0,00 0,00 -

Luontoisedut ja muut taloudelliset etuudet 30 734,59 27 498,22 11,77 %

Johto 4 328,80 5 293,32 -18,22 %
Muu henkilöstö 26 405,79 22 204,90 18,92 %

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 5: Henkilöstökulujen erittely

Omaisuusryhmä Poistomenetelmä
Poistoaika 

vuotta
Vuotuinen 

poisto %
Jäännösarvo 

€ tai %
114 Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 5 20 0 %

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 6: Suunnitelman 
mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Aineettomat hyödykkeet 114 Muut 
pitkävaikutteiset 

menot

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 33 244,69 33 244,69
Lisäykset 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2025 33 244,69 33 244,69
Kertyneet poistot 1.1.2025 -5 540,78 -5 540,78
Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -6 648,94 -6 648,94
Tilikauden suunnitelmasta poikkeavat poistot 0,00 0,00
Tilikauden arvonalennukset 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12.2025 -12 189,72 -12 189,72
Arvonkorotukset 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2025 21 054,97 21 054,97

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 7: Kansallis- ja 
käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 8.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 8: Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 9.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 9: Talousarviotaloudesta annetut lainat

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 10.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 10: Arvopaperit ja muut 
oman pääoman ehtoiset sijoitukset 

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 11.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 11: Taseen rahoituserät ja velat 

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 12.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 12: 
Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 13.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 13: Taseeseen 
sisältyvät rahastoidut varat



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

6. Allekirjoitus 
 
Tilinpäätös on hyväksytty Helsingissä 27.2.2026 
 
 
 
Jaakko Weuro 
ylijohtaja 
 
 
 
Kirjanpitoyksikön tilintarkastuksesta vastaa Valtiontalouden tarkastusvirasto, joka antaa tar-
kastuksesta tilintarkastuskertomuksen. 
 

31.12.2025 31.12.2024

Rahoitusvakausrahasto 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18
Kriisinratkaisurahasto 908 567,22 897 486,96
Talletussuojarahasto 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22

Rahoitusvakausrahasto on valtion talousarvion ulkopuolinen  
rahasto, joka muodostuu Kriisinratkaisurahastosta ja 
Talletussuojarahastosta. Näiden tehtävänä on vuosittaisten 
vakaus- ja talletussuojamaksujen kerääminen luottolaitoksilta ja 
sijoituspalveluyrityksiltä sekä talletuspankeilta (Laki 
rahoitusvakausviranomaisesta 1195/2014).

Rahastot

Taseen loppusumma tai varojen määrä

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 14: Taseeseen 
sisältymättömät rahastoidut varat
Nimi Organisaation toiminta-alue tai varojen käyttötarkoitus

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 15.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 15: Velan muutokset

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 16.
Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 16: Velan maturiteettijakauma ja duraatio

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 17.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 17: Oikeiden ja riittävien 
tietojen antamiseksi tarvittavat muut täydentävät tiedot

Rahoitusvakausvirastolla ei ole esitettävää liitteellä 18.

Rahoitusvakausviraston tilinpäätöksen liite 18: Kilpailullisen toiminnan 
tuloslaskelma sekä kuvaus kustannuslaskennan periaatteista
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